
 

 

 

WRZ.271.1.29.11.2022       Inowrocław, 25.11.2022 r. 

 

I N F O R M A C J A    O    W Y B O R Z E    O F E R T Y 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych, chodników oraz przystanków autobusowych  
na terenie gminy Inowrocław w sezonie 2022/2023 

 

1. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ CZĘŚĆ I  
(Rejon I, Batkowo, Popowice, Żalinowo, Piotrkowice, Krusza Podlotowa, Krusza 
Zamkowa, Krusza Duchowna, Tupadły;) 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów. Wybór oferty 
następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 

 

Firma Handlowo-Usługowa Mieczysław Olejnik, 

Tupadły 22, 88-101 Tupadły 

1.2 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ I  
(Rejon I, Batkowo, Popowice, Żalinowo, Piotrkowice, Krusza Podlotowa, Krusza 
Zamkowa, Krusza Duchowna, Tupadły;) 
 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych 

punktów 

Cena 
Termin 

dostawy 
SUMA 

1. 
Firma Handlowo-Usługowa 

Mieczysław Olejnik 

Tupadły 22,  

88-101 Tupadły 
60,00 40,00 100,00 

2. 
PDUH Wod-Kan-Bud  

Rafał Kołtuński 

Pławinek 2,  

88-101 Inowrocław 
54,51 40,00 94,51 

 

 

 

 



 

 

 

2. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ CZĘŚĆ II 
(Rejon II, Sikorowo, Jaronty, Miechowice) 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów. Wybór oferty 
następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 

 

ECOROAD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa,  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

2.1 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ II  
(Rejon II, Sikorowo, Jaronty, Miechowice) 

 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych 

punktów 

Cena 
Termin 

dostawy 
SUMA 

1. 

ECOROAD Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

Sikorowo 31,  

88-101 Inowrocław 
60,00 40,00 100,00 

 

 

3. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ CZĘŚĆ III 
(Rejon III, Dulsk, Łojewo, Ostrowo Krzyckie, Sikorowo) 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów. Wybór oferty 
następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 

 

PDUH Wod-Kan-Bud Rafał Kołtuński,  

Pławinek 2, 88-101 Inowrocław 

3.1 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ III  
(Rejon III, Dulsk, Łojewo, Ostrowo Krzyckie, Sikorowo) 

 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych 

punktów 

Cena 
Termin 

dostawy 
SUMA 

1. 
PDUH Wod-Kan-Bud  

Rafał Kołtuński 

Pławinek 2,  

88-101 Inowrocław 
60,00 40,00 100,00 

 



 

 

 

4. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ CZĘŚĆ IV 
(Rejon IV, Dulsk, Góra Karczyn, Łąkocin, Witowy, Pławinek) 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów. Wybór oferty 
następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 

 

PDUH Wod-Kan-Bud Rafał Kołtuński,  

Pławinek 2, 88-101 Inowrocław 

4.1 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ IV  
(Rejon IV, Dulsk, Góra Karczyn, Łąkocin, Witowy, Pławinek) 

 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych 

punktów 

Cena 
Termin 

dostawy 
SUMA 

1. 
PDUH Wod-Kan-Bud  

Rafał Kołtuński 

Pławinek 2,  

88-101 Inowrocław 
60,00 40,00 100,00 

 

 

5. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ CZĘŚĆ V 
(Rejon V, Marulewy, Komaszyce, Turzany, Dziennice,Trzaski, Balczewo, Marcinkowo) 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów. Wybór oferty 
następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 

 

ECOROAD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa,  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

5.1 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ V  
(Rejon V, Marulewy, Komaszyce, Turzany, Dziennice,Trzaski, Balczewo, Marcinkowo) 

 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych 

punktów 

Cena 
Termin 

dostawy 
SUMA 

1. 

ECOROAD Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

Sikorowo 31,  

88-101 Inowrocław 
60,00 40,00 100,00 

 



 

 

 

6. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ CZĘŚĆ VI 
(Rejon VI, Marulewy, Jacewo, Olszewice, Słońsko, Balin, Latkowo) 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów. Wybór oferty 
następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 

 

ECOROAD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa,  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

6.1 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ VI  
(Rejon VI, Marulewy, Jacewo, Olszewice, Słońsko, Balin, Latkowo) 

 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych 

punktów 

Cena 
Termin 

dostawy 
SUMA 

1. 

ECOROAD Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

Sikorowo 31,  

88-101 Inowrocław 
60,00 40,00 100,00 

 

 

7. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ CZĘŚĆ VII 
(Rejon VII, Jacewo, Kłopot, Orłowo, Gnojno, Strzemkowo) 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów. Wybór oferty 
następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 

 

ADF Damian Flinik,  

Kłopot 31, 88-100 Kłopot 

7.1 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄCZĘŚĆ VII  
(Rejon VII, Jacewo, Kłopot, Orłowo, Gnojno, Strzemkowo) 

 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych 

punktów 

Cena 
Termin 

dostawy 
SUMA 

1. ADF Damian Flinik 
Kłopot 31,  

88-100 Kłopot 
60,00 40,00 100,00 

 



 

 

 

8. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ CZĘŚĆ VIII  
(Rejon VIII, Mimowola, Cieślin, Sławęcinek, Sławęcin, Sójkowo, Kruśliwiec) 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów. Wybór oferty 
następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 

 

ADF Damian Flinik,  

Kłopot 31, 88-100 Kłopot 

8.1 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ VIII  
(Rejon VIII, Mimowola, Cieślin, Sławęcinek, Sławęcin, Sójkowo, Kruśliwiec) 

 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych 

punktów 

Cena 
Termin 

dostawy 
SUMA 

1. ADF Damian Flinik 
Kłopot 31,  

88-100 Kłopot 
60,00 40,00 100,00 

 

 

9. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ CZĘŚĆ IX  
(Rejon IX, Pławin, Radłówek, Turlejewo, Borkowo, Jaksice (cześć zachodnia od drogi 
krajowej nr 25)) 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów. Wybór oferty 
następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 

 

Firma Handlowo-Usługowa Mieczysław Olejnik, 

Tupadły 22, 88-101 Tupadły 

9.1 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ IX  
(Rejon IX, Pławin, Radłówek, Turlejewo, Borkowo, Jaksice (cześć zachodnia od drogi 
krajowej nr 25)) 
 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych 

punktów 

Cena 
Termin 

dostawy 
SUMA 

1. 
Firma Handlowo-Usługowa 

Mieczysław Olejnik 

Tupadły 22,  

88-101 Tupadły 
60,00 40,00 100,00 

 

 



 

 

 

10 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ CZĘŚĆ X  
(Rejon X, Oporówek, Czyste, Jaksice (część wschodnia od drogi krajowej nr 25), 
Stefanowo, Jaksiczki ) 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów. Wybór oferty 
następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 

 

PDUH Wod-Kan-Bud Rafał Kołtuński,  

Pławinek 2, 88-101 Inowrocław 

10.1 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ X  
(Rejon X, Oporówek, Czyste, Jaksice (część wschodnia od drogi krajowej nr 25), 
Stefanowo, Jaksiczki ) 
 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych 

punktów 

Cena 
Termin 

dostawy 
SUMA 

1. 
Firma Handlowo-Usługowa 

Mieczysław Olejnik 

Tupadły 22,  

88-101 Tupadły 
58,47 40,00 98,47 

2. 
PDUH Wod-Kan-Bud  

Rafał Kołtuński 

Pławinek 2,  

88-101 Inowrocław 
60,00 40,00 100,00 

 

 

11 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 

Nie dotyczy 

12 

INFORMACJA DODATKOWA: 

 

Zamawiający dokona zwiększenia kwoty, którą zamierzał przeznaczyć na realizację 
poszczególnych zadań do poziomu ceny najkorzystniejszych ofert. 

 

Zatwierdzam  

Magdalena Dąbrowska 
Z-ca Wójta Gminy Inowrocław 

 


